
       Miedzichowo, dnia 11 maja 2022 roku 

 

IZP.271.3.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W TRYBIE ART. 363 USTAWY PZP 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg gruntowych na terenie 

Gminy Miedzichowo” 

 

Zamawiający, tj. Gmina Miedzichowo informuje, że Wykonawca Zakład Usługowy EMIREX Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 18/22 lok. 13, 42-200 Częstochowa odstąpił od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego w ww. postępowaniu.  

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.) dokonuje 

wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Transportowe 

Krzysztof Nadobnik ul. Ogrodowa 1A Kiełczewo, 64-000 Kościan. 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 11 kwietnia 2022 roku Zamawiający poinformował, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg gruntowych na terenie Gminy 

Miedzichowo” jako najkorzystniejszą ofertę wybrał tą złożoną przez Zakład Usługowy EMIREX Sp. z o.o. 

z siedzibą w Częstochowie. Oferta wskazanego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zaś 

pozostałym oferentom przyznano następującą ilość punktów: 

Lp. 

Nazwa oferenta i 
adres Punktacja  

cena 
ofertowa 
brutto Czas reakcji 

Punktacja 
łączna 

1 Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowo 
Transportowe 
Krzysztof Nadobnik 
ul. Ogrodowa 1A 
Kiełczewo, 64-000  
Kościan 

57,70 40 97,70 



2 Transport Roboty 
Ziemne 
Ogólnobudowlane 
Tomasz Górawski 
Łęczno 8, 64-361 
Miedzichowo 

50,83 40 90,83 

3 
Zakład Usługowy 
EMIREX Sp. z o.o. ul. 
Ogrodowa 18/22 lok. 
13, 42-200 
Częstochowa 

60 40 100 

 

Wybrany Wykonawca nie stawiła się na podpisanie umowy w wyznaczanych trzykrotnie terminach. 

Ostatnie wezwanie do podpisania umowy datowane na 26 kwietnia 2022 roku zawierało w swej treści 

pouczenie o skutkach uchylania się od podpisania umowy. Wezwanie to skutecznie doręczone zostało 

Zakładowi Usługowemu EMIREX Sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 263 ustawy Pzp „Jeżeli wykonawca, którego oferta został wybrana jako najkorzystniejsza, 

uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i 

oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą 

ofertę lub unieważnić postępowanie”. 

W świetle przedstawionej sytuacji uchylania się od podpisania umowy, skorzystanie z możliwości 

wskazanej w art. 263 ustawy Pzp jest uzasadnione, dlatego też Zamawiający dokonuje wyboru oferty 

złożonej przez Wykonawcę -– Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Transportowe Krzysztof 

Nadobnik ul. Ogrodowa 1A Kiełczewo, 64-000 Kościan, jako najkorzystniejszej spośród złożonych 

pozostałych ofert w ww. postępowaniu.  

Ponadto Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Transportowe Krzysztof Nadobnik ul. Ogrodowa 1A 

Kiełczewo, 64-000 Kościan wyraziło pisemną zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Wobec braku przedmiotowej zgody ze strony oferenta Transport Roboty Ziemne 

Ogólnobudowlane Tomasz Górawski Łęczno 8, 64-361 Miedzichowo, jego oferta została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Pzp.  

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota  


